

Приложение № 3
                                                                              к решению сессии Совета


депутатов «О проекте  
бюджета Новоникольского

сельсовета на 2016г и плановый


2017-2018г. от 23.11.2015г.

                                                                                      № 18

Перечень межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета поселения в бюджет муниципального района на 2016год и плановый период 2017-2018 годов
	Наименование
	ГРБС
	РП
	ЦСР
	ВР
	2016
	2017
	2018

	Контрольно-счетный орган
	565
	0106
	9900008110
	540
	40,1
	
	

	Итого


	
	
	
	
	40,1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


